
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234952/

Código da publicação: 234952

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:44:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 45/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 333.162,10
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de gás de cozinha para diversos
setores da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de gás de cozinha para diversos
setores da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

26/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCE Baixar

26/06/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

26/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234952/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-meses-para-o-fornecimento-de-gas-de-cozinha-para-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f24fb1132711f9461ced8b5dc8af95d3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c76c606341e9b7577cafc55a4cb4c7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1f79e7ced77662fdd9d915418e4871.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95825a98770486fd22b3498e0fa25485.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA 26-2025-COMERCIO DE GAS LUCELIA LTDA Baixar

05/05/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb0cfb02f0231a59a1118419ea360c7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d6f502b9d0fcccbfe61a9233a05ea8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6b089c49025999024041d9739267514.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf703befb11ee2c518dd880e6d307367.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa4fbc70ed50ea3984ab66779050e88f.pdf

